[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ________  № ______
О регистрации фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Лотошино Московской области
Руководствуясь ст. 35.1  Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лотошино, на основании протокола организационного собрания депутатов Совета депутатов городского округа Лотошино, избранных в составе списка кандидатов в депутаты Совета депутатов  городского округа Лотошино, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского округа Лотошино от 23.09.2019, заявления о регистрации фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Лотошино Московской области от 23.09.2019, уведомления фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Лотошино Московской области от 30.09.2022 Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:

1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Лотошино Московской области в Совете депутатов городского округа Лотошино Московской области в составе депутатов:
- Яковлев Сергей Андреевич – руководитель фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Лотошино Московской области;
- Борькин Валерий Михайлович – заместитель руководителя фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Лотошино Московской области;
- Власенко Борис Владимирович;

- Моляров Валерий Викторович;

- Сырбов Александр Александрович;

- Яшкин Иван Иванович;

- Круль Игорь Олегович;

- Сорокин Николай Валентинович.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области Яковлева С.А.
Председатель Совета депутатов                                           И.О. Круль
городского округа Лотошино
Глава
городского округа Лотошино                                             Е.Л. Долгасова
Разослать: депутатам Совета депутатов, главе г.о. Лотошино Московской области, заместителям главы администрации, юридическому отделу,  прокурору,  редакции газеты «Сельская новь», в дело.